1

Julliana Silva

De: Julliana Silva
Enviado em: terça-feira, 3 de março de 2020 17:11
Para: arnaud@arnaudconsultoria.com.br; corporativo@propagtur.com.br;

jocelio@propagtur.com.br; adm@sunlinetur.com.br;
licitacao@sunlinetur.com.br; Licitação - SENDPAX

Cc: Setor de Compras; ComissaoLicitacao
Assunto: COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - Pregão Presencial nº

011/2020 – Agenciamento de Viagens
Anexos: AtestadoCapacidade_7RN0000003_20200228.PDF; E-MAILS DE SOLICITAÇÃO

AO ERRO DA GOL.pdf; RECURSO (Final) SENAC.pdf; AUTENTICIDADE DA
GOL.pdf

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL, ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE – SENAC-AR/RN

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020
Processo nº 007/2020
Objeto: Registro de Preços para contratação eventual e futura de pessoa jurídica especializada na
prestação de serviços de agenciamento de viagens e correlatos, para atender as demandas do
Departamento Regional do Senac Rio Grande do Norte pelo período de 12 (doze) meses.

COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

           No que diz respeito a PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020, informamos a todos os interessados
que a empresa SUNLINE VIAGENS E TURISMO LTDA ME interpôs recurso contra o julgamento da Comissão
de Licitação, que decidiu pela desclassificação da sua proposta para o presente certame.

           Assim, para conhecimento e possíveis contrarrazões, segue peça recursal.

Natal, RN, 03 de março de 2020.

Julliana Alliny de Souza Silva
Coordenadora de Licitações do Senac Rio Grande do Norte

Atenciosamente,

Julliana Alliny de Souza Silva
Coordenadora de Área I - Licitação
Gerência Jurídica
Telefone: (84) 4005 1020 | Ramal: 4226